EDITAL COMPLEMENTAR Nº 2

A PRESIDENTE DO GRUPO TÉCNICO (GT) DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE

RESIDÊNCIAS MÉDICA E MULTIPROFISSIONAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE

GOIÁS (SES-GO), Cleide Silveira de Azevedo, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº

1.601/2021 – SES, e em conformidade com o Termo de Cooperação Técnica firmado entre a Secretaria de Estado

da Saúde de Goiás (SES-GO) e a Universidade Federal de Goiás (UFG), e com as disposições legais vigentes,
torna público o presente Edital Complementar com as seguintes alterações e retificações:

1. Retifica, no Edital de abertura, o nome do(a) Presidente do Grupo Técnico (GT) do Processo Seletivo

Unificado de Residência Médica e Multiprofissional da Secretaria de Estado da Saúde de Goiás, que passa a ser

Belchor Rosa Calaça Junior.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Goiânia, 04 de janeiro de 2022.